



קרן פסיפס ישראל  
ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן

## שותפים יקרים,

בתאריך 7 למאי 2023, ט"ז באייר התשפ"ג, התכנס הוועד המנהל של 'קרן פסיפס ישראל' ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן לשיבתו החודשית ואישר בישיבה זו סיוע בסכום כולל של 64,500 ₪ בגין 7 בקשות שאושרו במהלך הישיבה.  
\* שמות הפונים ופרטים מזהים שונו על מנת לשמור על פרטיותם.

### 1. 5,000 ש"ח אושרו ללימודי טבחות מקצועית של אלינה

אלינה היא אם חד הורית לילד בן 3, עלתה מאוקראינה לפני כ-5 שנים, לבד בארץ ללא מערכת תמיכה משפחתית או חברתית. אלינה חוותה קשיי התאקלמות בארץ והעובדה כי הגיעה בגפה הגבירו את האתגרים שעמדו בפניה. לאלינה יש אהבה גדולה לתחום המטבח, היא צברה ניסיון בעבודה במטבחים בבתי קפה ולאחרונה החלה לעבוד בבית מלון גדול. על מנת להתמקצע ולהתפתח בתחום החלה אלינה ללמוד קורס טבחות אך השהתה את הלימודים בשל קושי עמידה בתשלום וכן קושי בשמירה על הילד, כעת היא מעוניינת להמשיך את הקורס. לאחר הלימודים רוצה להמשיך לעבוד בתחום והתעודה תאפשר לה לקבל שכר גבוה יותר. כיום מקבלת ליווי של עוס" מאגף הרווחה בדגש של התנהלות כלכלית נכונה, מיצוי זכויות ומערכת תמיכה.

### 2. 3,500 ₪ אושרו לגלית עבור מחשב

גלית בת 36, הגיעה אלינו דרך עמותה המסייעת למתמודדי נפש. גלית מתמודדת עם פוסט טראומה מורכבת עקב פגיעות מיניות מתמשכות אשר עברה על ידי מעסיק. ברקע מספר ניסיונות אובדניים עקב הטראומה המורכבת שעברה. גלית מתארת התמודדות עם דכאון, חרדות, הימנעות והסתגרות, לצד ניסיונות אובדניים. בשנה האחרונה חלה תפנית בחייה, היא הקימה עסק קטן ומלווה על ידי יועצת עסקית של העמותה שתומכת בה. גלית מביעה מוטיבציה גבוהה ונחישות רבה על מנת לקדם את העסק, היא משתפת פעולה באופן מלא עם התכנית, נפגשת באופן רציף עם המאמנת העסקית ומבצעת את המשימות הנדרשות. זאת לצד התמודדות עם המורכבות והקשיים האישיים שלה עקב הפגיעה והפוסט טראומה. היא ביקשה את עזרתנו ברכישת מחשב שמהווה אמצעי קריטי להצלחת עבודתה.



### 3. 6,500 ₪ אושרו ללימודי הנדסת חשמל של יוסף

יוסף בן 30, עלה בגיל 6 מאתיופיה, אח בכור במשפחה עם 7 ילדים, לומד בשנה שלישית ללימודי הנדסת חשמל. יוסף עבר ילדות בצל עוני קשה של המשפחה ומגיל צעיר היה חשוף לאלימות בשכונה בה גדל. למרות נקודת הפתיחה הוא שירת כלוחם ועבד עם בני נוער מהפריפריה. כעת נמצא בקשיים כלכליים ועם קושי לשלם בעבור לימודיו, הוא מתקשה לשלב עבודה יחד עם אינטנסיביות הלימודים.

### 4. 5,500 ₪ אושרו ללימודי פסיכומטרי של ספיר

ספיר הגיעה אלינו מלווה על ידי עמותה המסייעת לנשים נפגעות אלימות. ספיר בת 23 אם חד הורית לשני ילדים (בן 3 ובת שנה), מתגוררת ביחידת דיור קטנטנה שנבנתה כמחסן מה שמותיר את ספיר וילדיה פעמים רבות ללא חימום בחורף וללא מים חמים למקלחת, היא מתארת ימים בהם היא הולכת לישון רעבה כדי שיהיה אוכל לילדים. ספיר גדלה בבית אלים ומזניח, אמא שנטשה אותה ואב שלא מצליח לגדל אותה והייתה צריכה לא פעם להיות היא בעצמה הדמות ההורית במשפחה שדואגת לאביה ולאחיותיה. למרות כל הקשיים הללו היא סיימה בית ספר תיכון עם בגרות מלאה. האב של הילדים, גם הוא בן 23, עם עבר של בעיות סמים והפרות חוק ולאור עברו זה, אינו מצליח למצוא עבודה מסודרת ולהעביר באופן רציף כסף לגידול הילדים. ספיר שואפת ללמוד עבודה סוציאלית הן מהדיעה כי יש מחסור בעבודה זו והיא תמצא בזה עבודה והן מתוך הרצון שלה לעזור לאנשים.

### 5. 14,000 ₪ אושרו ללימודי חינוך של אורנה

אורנה, בת 27, ילידת הארץ להורים שעלו ארצה מאתיופיה לישראל דרך סודן בתחילת שנות ה-80. אורנה לומדת שנה שלישית ללימודי חינוך, אין לה תמיכה כלכלית, אביה נפטר ומשפחתה בחובות. הוריה פרנסו בקושי את המשפחה עם עבודות כפיים, ולאחר פטירתו של האב, המשפחה נכנסה לקשיים כלכליים והילדים נאלצו לעבוד ע"מ לסייע בפרנסת הבית. במהלך החודשים בהם האב היה בטיפולים נאלצה להעדר מלימודיה ומעבודתה מה שגרם לה להיכנס לחובות גבוהים אל מול המכללה ונצבר לה חוב בסך 29,000 שלא מצליחה לסגור עקב חובות אחרים.

### 6. 4,000 ₪ אושרו ללימודי מניקור ג'ל של אנה

אנה הוצאה מהבית בגיל 6, היא נקלטה בתחילה במסגרת חוץ ביתית והמשיכה במסלול פנימיות. בגיל 18 עברה לדירת בוגרות בתוכנית ליווי של צעירות בסיכון חסרות עורף משפחתי. בזמן שהותה בדירה אנה שירתה בצבא, תקופה זו הכניסה אותה למצב כלכלי לא טוב, היא נכנסה לחובות, וכן בזמן הצבא בגלל תפקידה לא יכלה לעבוד. לאחר שחרורה מצהלה החלה לעבוד ולהתחיל את חייה הבוגרים עם מטרה ברורה של עבודה לשם החזרת ההלוואות, בחודשים הראשונים הצליחה להחזיק עבודה ולהחזיר חובות. עד שהקורונה החלה וגרמה למשבר נפשי וקושי להחזיק עבודה או להרוויח משכורת שתוכל לעזור לה.



קרן פסיפס ישראלי  
ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן 580461705

אנה היא צעירה אשר מפרנסת את עצמה מגיל צעיר, אין לה עזרה כלכלית או רגשית ממשפחתה. בשנה האחרונה היא עובדת ולומדת איך להתנהל טוב יותר כלכלית כדי שתוכל להגיע לרווחה ולא להיות בדאגה תמידית והישרדותית. בסיום הקורס היא רוצה לעבוד כשכירה במכון ציפורניים ואחר כך לפתוח קליניקה כעצמאית.

## 7. 26,000 ₪ אושרו לאולגה עבור לימודי מדעי ההתנהגות

אולגה היא נפגעת אלימות קשה במשפחה. אמא חד הורית ל 5 ילדים (3 קטינים) חלקם סובלים מבעיות בריאותיות. אב המשפחה השתחרר לאחרונה מהכלא לאחר שישב שם על אלימות כלפיה וכלפי הילדים. אולגה וילדיה חיים בפחד מתמיד מהאב שעדיין מאיים לפגוע בהם. אולגה מתקיימת ממשכורתה כמדריכת שיקום במשרה מלאה (7,000 שח בסך הכל) ונקצבת הנכות של הילד. בנוסף הם נמצאים בהליך הוצאה לפועל ולמשפחה יש חובות רבים. אולגה מלווה אחת לשבוע במרכז למניעת אלימות בשפחה. היא לומדת שנה שנייה מדעי ההתנהגות ומעבר לחיזוק והעצמה פנימית שהלימודים נותנים לה, התואר ייתן לה הטבה בשכר במקום עבודתה הנוכחי ותנאים נוחים יותר.